
Ergebnisliste Einzel 
25m Sportpistole 
	

Juniorinnen II 
Stand: 29.03.2019 
	

13:22 Uhr 

1 	56 Oehns, Josephina' 	3801... SV Kaltenweide 

2 	57 Bönard, Löonie 	3801... SV Kaltenweide 

3 	55 Bruns, Christina 	3801... SV Kaltenweide 

1.5 2.S 3.5 Präz. 4.5 5.s 6.s 

64 69 68 201 87 92 90 

75 78 83 236 73 87 66 

85 88 79 252 69 53 44 

2.40.43 
Seite: 	1 

Duell Gesamt 

269 470 

226 462 

166 418 

Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 in Wedemark-Langenhagen 	 DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Mannschaft 
25m Sportpistole 	 Juniorinnen 1 

2.40.41 
Seite: 	1 

Stand: 28.03.2019 	 18:27 	Uhr Gesamt 

1 1575 Ringe 38013 3803' Kaltenweide 

48 	Schrader, Jessica 551 
58 	Miller, Ines 533 
59 	Wecke, Melanie 491 

2 38013 3803V Kaltenweide 1350 Ringe 

56 	Oehns, Josephina 470 
57 	Benard, Leonie 462 
55 	Bruns, Christina 418 

Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 	in Wedemark-Langenhagen DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 
25m Sportpistole 
Stand: 29.03.2019 	 13:22 

Juniorinnen 1 
Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.5 5.8 6.S Duell 

2.40.41 
Seite: 	1 

Gesamt 

1 48 Schrader, Jessica 3801... SV Kaltenweide 84 92 92 268 93 93 97 283 551 

2 59 Wecke, Melanie 3801... SV Kaltenweide 59 78 92 229 88 85 89 262 491 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

58 Miller, Ines 3801... 	SV Kaltenweide 83 89 89 261 88 91 93 272 533 

Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 in Wedemark-Langenhagen 	 DV-System DAVID21+ 



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 in VVedemark-Langenhagen 	 DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Mannschaft 
	

2.40.10 
25m Sportpistole 	 Herren 1 

	
Seite: 	1 

Stand: 28.03.2019 	 18:25 	Uhr Gesamt 

1 1640 Ringe 38013 3803' Kaltenweide 

43 	Deppe, Bodo 560 
47 	Ille, Sergej 545 
45 	Halpap, Jan 535 

2 38013 38033 Kaltenweide 1568 Ringe 

46 	Lehnhardt, Tobias 549 
44 	Miller, Boris 511 
41 	Wert, Eugen 508 

Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 	in Wedemark-Langenhagen DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 
25m Sportpistole 
Stand: 29.03.2019 	 13:21 

Herren 1 
Uhr 1.8 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S 

2.40.10 
Seite: 	1 

Duell 	Gesamt 

1 43 Deppe, Bodo 3801... 	SV Kaltenweide 93 92 90 275 94 97 94 285 560 

2 47 Ille, Sergej 3801... 	SV Kaltenweide 94 92 91 277 87 93 88 268 545 

3 45 Halpap, Jan 3801... 	SV Kaltenweide 83 81 88 252 92 96 95 283 535 

4 34 Kökpinar, Ismail 3801... 	SV Godshorn 85 85 85 255 91 94 95 280 535 

5 44 Miller, Boris 3801... 	SV Kaltenweide 86 90 90 266 74 85 86 245 511 

6 41 Wert, Eugen 3801... 	SV Kaltenweide 79 85 85 249 88 81 90 259 508 

7 87 Poth, Daniel 3801... 	SV Mellendorf 90 91 93 274 86 74 73 233 507 

8 126 Krone, Andreas 3802... 	SSC von 1981 90 89 77 256 80 81 84 245 501 

9 81 Pfeiffer, Andreas 3801... 	SV Langenford-1 78 90 77 245 77 91 82 250 495 
10 17 Gausmann, Renä 3800... 	SG Bissendorf 69 65 81 215 90 77 88 255 470 
11 95 Schmidt, Kevin 3801... 	SV Mellendorf 79 76 79 234 79 53 69 201 435 
12 125 Radszuweit, Enno 3802... 	SSC von 1981 79 70 75 224 52 70 60 182 406 
13 124 Seefeld, Claes Ole 3802... 	SSC von 1981 60 64 66 190 59 43 65 167 357 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

46 Lehnhardt, Tobias 3801... 	SV Kaltenweide 84 91 93 268 94 95 92 281 549 



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 in Wedemark-Langenhagen 	 DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Mannschaft 
25m Sportpistole 	 Herren III 
Stand: 28.03.2019 	 18:26 Uhr 	 Gesamt 

, 2.40.14 
Seite: 	1 

1 1627 Ringe 38013 380SU Kaltenweide 

39 	Rehwinkel, Eric 556 
42 	Brückweh, Andreas 548 
40 	Reh, Michael 523 

2 38013 380SV Kaltenweide 1497 Ringe 

37 	Lehnhardt, Michael 504 
36 	Kohls, Gerriet 499 
38 	Neumann, Gerd-Peter 494 

3 38015 380S9 Langenforth 1157 Ringe 

85 	Hofmeister, Thomas 513 
78 	Barteis, Alexander 363 
79 	Mazza, Mario 281 

Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2019 
17. März bis 06. April 2019 	in Wedemark-Langenhagen DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 
25m Sportpistole 
Stand: 29.03.2019 	 13:21 

Herren III 
Uhr 1.8 2.5 3.8 Präz. 4.8 5.8 6.6 Duell 

2.40.14 
Seite: 	1 

Gesamt 

1 42 Brückweh, Andreas 3801... 	SV Kaltenweide 93 91 92 276 85 94 93 272 548 

2 127 Schulz, Heiko 3802... SSC von 1981 92 92 90 274 91 79 93 263 537 

3 40 Reh, Michael 3801... SV Kaltenweide 87 82 89 258 87 92 86 265 523 

4 130 Zürner, Gerd 3802... 	SSC von 1981 75 85 82 242 92 93 91 276 518 

5 85 Hofmeister, Thomas 3801... 	SV Langenforth 84 93 86 263 82 84 84 250 513 

6 37 Lehnhardt, Michael 3801... SV Kaltenweide 87 79 84 250 82 85 87 254 504 

7 36 Kohls, Gerriet 3801... 	SV Kaltenweide 85 86 83 254 85 84 76 245 499 

8 38 Neumann, Gerd-Peter 3801... 	SV Kaltenweide 67 82 86 235 84 85 90 259 494 

9 93 Koslowski, Frank 3801... 	SV Mellendorf 76 88 83 247 73 81 85 239 486 
10 18 Dräger, Heue 3800... 	SG Bissendorf 78 79 78 235 74 59 77 210 445 
11 78 Bartels, Alexander 3801... 	SV Langenforth 58 77 76 211 50 47 55 152 363 
12 79 Mazza, Mario 3801... 	SV Langenforth 64 49 63 176 39 24 42 105 281 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

39 Rehwinkel, Eric 3801... SV Kaltenweide 90 91 93 274 96 93 93 282 556 
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